
Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 1  

Pracoviště #:  21005 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O KLINICKÉM HODNOCENÍ 

Protokol 20170534 
Pracoviště 21005 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o klinickém hodnocení (dále jen "Dodatek") se uzavírá mezi: 

 

Vzhledem k tomu, že Společnost a Smluvní partneři uzavřeli Smlouvu č. 304245  

ze dne 7. 8. 2020 (včetně všech dodatků, dále jen "Smlouva"), zavazující smluvní strany 

ke vzájemné spolupráci při provádění Klinického hodnocení podle protokolu Společnosti č. 20170534;  

vzhledem k tomu, že si smluvní strany přejí upravit Přílohu A Smlouvy v souladu s Dodatkem 

Protokolu č. 3;  

se tedy nyní s přihlédnutím k premisám a oboustranným ujednáním, prohlášením a zárukám 

uvedeným v tomto Dodatku smluvní strany dohodly na následujícím:  

ČLÁNEK 1. Definice; odkazy. Pokud nebude výslovně uvedeno v tomto Dodatku jinak, každý 

termín použitý v tomto Dodatku, který je definován ve Smlouvě, bude mít stejný význam jako ve 

Smlouvě.  

ČLÁNEK 2. Příloha 1. Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje a znovu formuluje v celém svém rozsahu 

Přílohou 1a, která tvoří přílohu tohoto dodatku a je do něj zahrnuta odkazem. 

ČLÁNEK 5. Výklad smlouvy. Vyjma změn a doplňků uvedených v tomto Dodatku jsou všechny 

podmínky Smlouvy (ve znění případně již dříve doplněném či změněném) do tohoto Dodatku zahrnuty 

Amgen s.r.o.               

se sídlem: Klimentská 1216/46, 11002, Praha 1, Česká republika 

IČO: 27117804 
DIČ: CZ27117804 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583 
zastoupen: MUDr. Silvií Přitasilovou, Mgr. Martinou Hauserovou, Mgr. Davidem Valou a MUDr. Petrem 
Cyprem, prokuristy Společnosti. Každý prokurista je oprávněn činit za společnost právní úkony, k nimž 
dochází při provozu podniku společnosti, přičemž každý prokurista jedná a podepisuje se za společnost 
společně s jedním dalším prokuristou. 
(dále jen "Společnost") 
 

A 

Fakultní Thomayerova nemocnice 
se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč, Česká republika 

IČO: 00064190 
DIČ: CZ00064190 

státní příspěvková organizace zřízena rozhodnutím ministra zdravotnictví ČR, úplné znění zřizovací 
listiny č.j. MZDR 17268-IV/2012, zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl Pr, 
vložka 1043,  

zastoupena: doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc., ředitelem 

(dále jen "Zdravotnické zařízení") 
 
A 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "Hlavní zkoušející") 
 

(Zdravotnické zařízení a Hlavní zkoušející dále společně označováni jako "Smluvní partneři") 



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 2  

Pracoviště #:  21005 

odkazem, zůstávají v plném rozsahu platné a účinné a tímto Dodatkem se ve všech ohledech schvalují 
a stvrzují. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv.  

NA DŮKAZ TOHO strany pověřily své řádně zmocněné zástupce, aby Dodatek ve dvou (2) 

vyhotoveních podepsali. 

SPOLEČNOST  

 

 
  

  (podpis) 
Jméno:           

Funkce: Prokurista společnosti  
 

Datum: 1.6.2021 

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 
  

  (podpis) 
Jméno: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

Funkce: Ředitel 
 

Datum: 22.6.2021 

 

SPOLEČNOST 
 

 

  
  (podpis) 

Jméno:           
Funkce: Prokurista společnosti  

 

Datum: 1.6.2021 

 

HLAVNÍ ZKOUŠEJÍCÍ 
 

 

  
  (podpis) 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: Lékař 
 

Datum: 17.6.2021 

 

 

 

 

 

 

  



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 3  

Pracoviště #:  21005 

Příloha 1a/Appendix 1a 

Finanční podmínky / Financial Terms 
 

INFORMACE O PŘÍJEMCI PLATEB 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

ROZPOČET  

 
  



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 4  

Pracoviště #:  21005 

  



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 5  

Pracoviště #:  21005 

  



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 6  

Pracoviště #:  21005 

  



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 7  

Pracoviště #:  21005 

  



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 8  

Pracoviště #:  21005 

 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

  



Smlouva #: 304245/ Dodatek č.1 #: 326891 Strana 9  

Pracoviště #:  21005 

 


